Warszawa w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego, którym jest Szpital Specjalistyczny im. H.
Klimontowicza 
w Gorlicach, ul. Węgierska 21, 38-300 Gorlice

postanawia:
zwraca wniesione odwołanie
nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz Optima Care Sp. z o.o., ul. Marsa

66a, 04-242 Warszawa kwoty 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).

Na orzeczenie - w terminie 14 dni od dnia jego doręczenia - przysługuje skarga za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby
Odwoławczej do Sądu Okręgowego w Warszawie - Sądu Zamówień Publicznych.

Optima Care Sp. z o.o., ul.